
CONSIP S.p.A. a socio unico  

Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 

Avviso di proroga dei termini del Bando di gara 
 

 
In relazione al Bando di gara, pubblicato sulla G.U.U.E. S-243 del 16/12/2016 e sulla G.U.R.I. n. 

148 del 21/12/2016, relativo alla “Gara a procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 

per la fornitura  in acquisto di tecnologie server e la prestazione dei servizi connessi ed opzionali 

per le Pubbliche amministrazioni - Id 1773 – Prima edizione“, si comunica che Consip S.p.A., 

anche in considerazione delle motivate istanze pervenute da parte degli operatori economici, ha 

disposto la proroga dei termini della procedura come segue: 

 

11.1. Termine ultimo per la presentazione della richiesta della documentazione di gara: 

Data 21/02/2017 Ora: 16.00 

 

12. Termine ultimo per la ricezione delle offerte:  

Data 21/02/2017 Ora: 16.00, pena l’irricevibilità e non ammissione 

 

13. Nel caso delle procedure aperte modalità di apertura delle offerte: 

data 22/02/2017 Ora: 15.00  

Luogo: attraverso il Sistema telematico utilizzato per la procedura di gara, secondo quanto stabilito 

nel Disciplinare di gara, accessibile all’indirizzo del sito internet indicato al punto 1 del Bando di Gara. 

 

21. Periodo di tempo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 

Durata in giorni: 240 dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte di cui al precedente punto 12 

del presente avviso. Con riferimento alla cauzione provvisoria di cui al punto 4.7 del Disciplinare di 

Gara, il termine finale di validità è modificato in relazione a quanto stabilito al punto 12 del presente 

avviso. 

 

La proroga è visibile sui siti: www.mef.gov.it; www.consip.it; www.acquistinretepa.it.  

Le  proroghe  devono  essere  considerate  apportate  anche nei  relativi  richiami  del Disciplinare 

di gara e dei suoi allegati. 

 

Il presente Avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. in data 27 gennaio 2017. 

 
 
Ing. Luigi Marroni 

 
(L’Amministratore Delegato) 

http://www.consip.it/

